REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasanesc Cricova

PRIMARIA

PECIIYBJIMKA MOJIJOBA
KpukoBckuii ropoackoit Coser

IIPUMOPHUI

DECIZIE nr.2/26
din 23 aprilie 2024

Cu privire la scoaterea la
licitatie ,,cu strigare” a unor
sector de teren din or. Cricova

In scopul folosirii rationale bunurilor proprietate publica a orasului Cricova
precum si stimularea activitatii economice in regiunea centrala a oragului, in baza
Regulamentului privind licitatiile ,,cu strigare” aprobatd prin Hotérirea Guvernului
Republicii Moldova nr. 1056 din 12.11.1997, in baza Legii Republicii Moldova nr.
1308 din 25.07.1997 ,,Privind preful normativ si modul de vinzare-cumparare a
pamintului” in conformitate cu art, 77, pct. 2, 4, 5 art. 14 pct. 2 lit. d) si lit. d), din
Legea Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind Administratia
Publicd Locald”, art. 5 alin. 3 lit. e), lit. f) din Legea Republicii Moldova nr. 91-
XVI din 05.04.2007 ,,privind terenurile proprietate publica si deleimitarea lor”
Consiliul ordsenesc Cricova DECIDE:

1. Se permite scoaterea la licitatie ,cu strigare” dreptul de vinzare-
cumpdrare asupra bunului imobil din

2. Comisia pentru arhitecturd, urbanism, dezvoltare rurald si amenajare a
teritoriului, va asigura controlul indeplinirii prezentei decizii.

~?

Presedinte de sedinta: toria Melnic
Contrasemnat:

Secretar interimar al.Consiliului atalia Spataru

Au votat unanim- 14 consilieri


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


